[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   27.02.2024 г.
	№ 156

	с. Половинное

	О внесении изменений в постановление

Администрации Половинского муниципального округа Курганской области от 26.08.2022 г. № 85 «Об организации работы с персональными данными в Администрации Половинского муниципального округа Курганской области»

В целях приведения нормативно правового акта с действующим законодательством, руководствуясь ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Половинского муниципального округа Курганской области от 26.08.2022 г. № 85 «Об организации работы с персональными данными в Администрации Половинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:

          - в п. 10 приложения 2 «Правила рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей в Администрации Половинского муниципального округа Курганской области» слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 10 дней».
2. Опубликовать настоящее постановления в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, в общественно – политической газете Половинского района «Вестник района», разместить на официальном сайте Администрации Половинского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами - руководителя аппарата Администрации Половинского муниципального округа Курганской области.

Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                            В.В. Меньщиков
Лист согласования

к постановлению Администрации Половинского
 муниципального округа Курганской области
 «О внесении изменений в постановление

Администрации Половинского муниципального

 округа Курганской области от 26.08.2022 г. № 85

 «Об организации работы с персональными
данными в Администрации Половинского
 муниципального округа Курганской области»
Проект постановления подготовил:
Главный юрисконсульт отдела правовой и

организационно-контрольной работы

Администрации Половинского муниципального

округа Курганской области

                                              Е.А. Коханова

Согласовано:

Управляющий делами –

руководитель аппарата Администрации

Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                            С.Ю.Тягунова